
W"

Yohl

Město Štěpánov
starosta
Horní 444/7
783 13 Štěpánov

Ve Štěpánově 20. l. 2021

MĚSTSKÝ ÚŘAD
_ , ŠT,Ě_PÁN'JV __

L.istů

Došlo: 25. 01. 2021 l
č.j., ĎôjYĺ tdf 'IĚ) přľ[oh
Zpracoval: "

Věc: Žádost o zaslání rozpočtu nákladů na rekonstrukci MŠ Štěpánov

Dobrý den,

v posledních místních novinách jsem se dočetl o rekonstrukci Mateřské školy ve Štěpánově,
Na sídlišti, která bude v Částce 36,5 mil. KČ.

Můžete mi prosím zaslat rozpočet nákladů a co tato částka vlastně obnáší?

S pozdravem



Město ŠTĚPÁNOV i®

Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov ' 'ú'

Vaše značka:

Naše č.j.: 00265/2021/STEP

Vyřizuje' Mg'. vojtěch Kohoutek

Ve Štěpánově: 27.01.2021

výzva k doplnění žádosti

dne 25. l. 2020 jsme přijali Vaši ,,Žádost o zaslání rozpočtu nákladů na rekonstrukci MŠ
Štěpánov", kterou evidujeme pod č. j. 002 19/202 1/STEP, spisová značka
SP/00139/2021/STEP.
Vaše žádost však nesplňuje zákonem dané podmínky pro vyřízení žádosti a to zejména §
14 odst. 2) zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, kdy ze žádosti musí být zřejmé, že se žadatel domáhá poskytnutí
informace ve smyslu tohoto zákona a kdy fýzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení,
datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu,
adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo
bydliště. Dle odst. 4) výše uvedeného zákona potom žádost, která neobsahuje náležitosti podle
odstavce 2) věty první není žádostí ve smyslu tohoto zákona.

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve mění pozdějších předpisů, Vás vyzývám k doplnění Vaši žádosti.

Upozorňujeme Vás, že pokud žadatel této výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení nevyhoví,
žádost povinný subjekt odloží.

S pozdravem

Mgr. vojtěch Kohoutek
tajemník MěÚ

T

tel.: +420 585 386 482 fax: +420 585 319 611
DS: 8xab2jm e-niail: podatelna@stepanov.cz www.stepanov.cz

Sberbank CZ a.s., pobočka Olomouc č. ú.: 4060000019/6800 IČO: 00299511



Město Štěpánov
Tajemník MěÚ
Mgr. Vojtěch Kohoutek
Horní 444/7
783 13 Štěpánov

Ve Štěpánově 28. 1. 2021

MĚSTSKÝ ÚŘAD '°'"'
__,._ŠT,ĚPÁN-í.lV

tistů
Došlo: 2 9, 01. 2021 l

UL,,,,
Zpracovat; . ' "

Věc: Doplněná ,,Žádost o zaslání rozpoČtu nákladů na rekonstrukci MŠ Štěpánov"

Dobrý den,

obdržel jsem Vaši ,,výzvu k doplnění žádosti" ze dne 27. l. 2021, č.j. 00265/2021/STEP, a
doplňuji tímto svoji původní žádost ze dne 20. ]. 2021.

Žádám tímto o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to:

- V posledních místních novinách jsem se dočetl o rekonstrukci Mateřské školy ve Štěpánově,
Na Sídlišti, která má být v částce 36,5 mil. KČ. Můžete mi prosím zaslat rozpočet nákladů a co tato
částka vlastně obnáší? Jelikož jsem nenašel ani zveřejněnou Smlouvu o dílo na vysoutěženou Částku
k této veřejné zakázce, prosím také o zaslání této smlouvy.

Žadatel:

Děkuji, s pozdravem , l



Š'řÉPÁNOV

Město Štěpánov s)
Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov '

Vaše značka:

Naše č.j.: 00322/2021/STEP

Vyřizuje: Mgr. vojtěch Kohoutek

Ve Štěpánově: 01.02.2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací - poskytnutí požadovaných informací

Město Štěpánov, jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ),
prostřednictvím Městského úřadu Štěpánov, obdržel dne 25. l. 2021 žádost žadatele

o poskytnutí
informace. Žádost evidujeme pod č. j. 00219/2021/STEP, spisová značka
SP/00139/2021/STEP. Žádost však nesplňovala podmínky InfZ pro vyřízení žádosti, žadatel
byl dne 27. l. 2021 výzvou č. j. 00265/2021/S'I'EP vyzván k doplnění žádosti. Dne 29. l.
2021 obdrželo Město Štěpánov, prostřednictvím Městského úřadu Štěpánov, doplněnou
Žádost o zaslání rozpočtu nákladů na rekonstrukci MŠ Štěpánov, kterou evidujeme pod č. j.
00306/2021/STEP. žadatel doplnil žádost o poskytnutí informace dle znění InfZ a žádá
o poskytnutí rozpočtu nákladů a Smlouvu o dílo na rekonstrukci Mateřské školy Štěpánov.

Dle § 6 InfZ, pokud žádost o poskytnutí inŕormace směřuje k poskytnutí zveřejněné
informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí
informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména
odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace uveřejnilo
Město Štěpánov, v souladu s § 219 odst. 1 zákona Č. 134/2016, zákon o zadávání
veřejných zakázek, kdy veřejný zadavatel uveřejní na profilu zadavatele smlouvu
uzavřenou na veřejnou zakázku vČetně vŠech jejích zmČn a dodatků, a to do 15
dnů od jejich uzavření. Informace jsou dostupné na adrese
https://www.pronlzadavatcle.cz/profil-zadavatele/mesto-stepanov_4798/rckonstrukce-
ms-stcpanov_34097/, přímý odkaz na požadovanou smlouvu a rozpoČet je k dispozici
na adrese https://www.pronlzadavatele.cz/pronl-zadavatele/mesto-
stepanov_4798/rekonstrukce-ms-stepanov_34097/smlouva-o-dilo_202546/.
Město Štěpánov zveřejňuje odkaz na profil zadavatele proklikem na svých webových
stránkách na adrese https://www.stepanov.cz/radnice, Klikem na ,,Veřejné zakázky".

tel.: í-420 585 386482 fax: +420 585 319 611
DS: 8xab2jm e-mail: podatelľ1a@stepanov.cz www.stepanov.cz

Sberbank CZ a.s., pobočka Olomouc č. ú.: 40600000 19/6800 IČO: 00299511



ŠTĚPÁNOV

Město Štěpánov

, , .

®

Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7 783 13 Š ěpanov

K výše uvedenému Vám dále sdělujeme, že předmětná smlouva byla uzavřena dne 15. l.
2021, zveřejnění tedy proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016, zákon o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dále Vám oznamujeme, že dle § 6 odst. 2 InfZ, pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí
zveřejněné informace, povinný subjekt mu ji poskytne; to neplatí, pokud byla žádost
o poskytnutí informace podána elektronicky a pokud je požadovaná informace zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl sdělen odkaz na internetovou stránku,
kde se informace nachází. V této souvislosti Vám oznamujeme, že dle § 17 InfZ jsou povinné
subjekty v souvislosti s poskytováním informací oprávněny žádat úhradu ve výši, která nesmí
přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat,
a s odesláním informací žadateli. Vámi požadované materiály mají rozsah 93 stan. Dle ceníku
,,Sazby za poskytování informací,, uveřejněného řádnč na webových stránkách města
na adrese https://www.stepanov.cz/poskytovani-informaci-prijem-podani by úhrada činila
139,50 KČ, případně navýšeno o náklady za odeslání prostřednictvím doručovací služby, dle
aktuálního ceníku (Česká pošta).

Dále Vám oznamujeme, že dle § 16a InfZ máte právo na stížnost na postup při vyřizování
žádosti o informace. Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne a)
doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. C) nebo § 17 odst. 3, b) uplynutí lhůty
pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.0 stížnosti rozhoduje
nadřízený orgán, tedy Krajský úřad Olomouckého kraje.

Mgr. vojtěch Kohoutek
tajemník MěÚ Štěpánov

tel.: +420 585 386 482 fax: +420 585 319 611
DS: 8xab2jm e-mail: podatelna@stepanov.cz www.stepanov.cz

Sberbank CZ a.s., pobočka Olomouc č. ú.: 4060000019/6800 IČO: 00299511 ·


